UBND TỈNH BẮC GIANG

   SỞ NỘI VỤ

        Số:         /SNV-CCVC

V/v mở lớp bồi dưỡng theo

 tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

giáo viên THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

                 Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP của Chính phủ

về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ nhu cầu đăng ký bồi dưỡng của giáo viên các trường THPT trên

địa bàn tỉnh, Sở Nội vụ phối hợp với Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2 tổ chức

lớp bồi dưỡng tiêu chuẩn CDNN giáo viên THPT, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức:

- Thời gian: Lớp học trực tiếp kết hợp trực tuyến các ngày thứ 7, chủ nhật.

  Khai giảng, học trực tiếp: Từ 08 giờ 00 phút ngày 12/5/2024 (Chủ nhật);

- Nội dung: Theo chương trình của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Địa điểm khai giảng: Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn (Km126,

đường 295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang).

 2. Hồ sơ đăng ký (01 bộ) gồm:

- Đơn đăng ký học (theo mẫu của Trường ĐHSP Hà Nội 2);

- Bản photo bằng tốt nghiệp cấp cao nhất (công chứng);

- Bản photo giấy khai sinh hoặc CCCD (công chứng);

- 02 ảnh 4x6 (01 ảnh để trong phong bì ghi rõ họ tên, ngày sinh; 01 ảnh

dán lên đơn đăng ký học).

3. Học phí: 1.500.000đ/học viên/khóa học, bao gồm toàn bộ kinh phí

khóa học và cấp chứng chỉ.

* Lưu ý: Hồ sơ và học phí học viên nộp vào ngày khai giảng lớp bồi dưỡng.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến học viên có tên trong danh

sách đăng ký bồi dưỡng kèm theo bố trí thời gian tham gia lớp học đảm bảo theo

quy định (Kèm theo: Danh sách học viên đăng ký học CDNN; Thông báo tuyển

sinh của Trường Đại học sư phạm Hà Nội 2; Mẫu đơn đăng ký học viên).

(Công văn này thay cho giấy triệu tập)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T07:37:45+0700

		2024-04-23T08:20:59+0700

		2024-04-23T08:21:12+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T08:21:47+0700